

香水湾海岸线三公里区域环境 工程
卫生整治项目

投标总价



投 标 人： 海南恒德市政工程有限责任公司

(单位盖章)

2024 年 03 月 24 日

投 标 总 价

招 标 人： 陵水黎族自治县光坡镇人民政府

工 程 名 称： 香水湾海岸线三公里区域环境卫生整治项目

投标总价（小写）： 2,281,629.25

（大写）： 贰佰贰拾捌万壹仟陆佰贰拾玖元贰角伍分

投 标 人： 海南诚投市政工程有限责任公司



法定代表人或其授权人：



编 制 人：



吴洁雪

编 制 时 间： 2024 年 03 月 24 日



崔晓莹

香水湾海岸线三公里区域环境卫生整治项目 工程量清单编制说明

一、工程概况

- 1、工程名称：香水湾海岸线三公里区域环境卫生整治项目
- 2、工程地点：陵水县光坡镇
- 3、建设单位：陵水黎族自治县光坡镇人民政府

二、编制范围

本次编制工程量清单为香水湾海岸线三公里区域环境卫生整治项目，《详见招标工程量清单》。

三、编制依据

- 1、海南省住房和城乡建设厅颁布的《海南省市政工程综合定额(2017)》；
- 2、建设工程工程量清单计价规范（2013）；
- 3、清单编制依据建信达工程咨询有限公司设计的图纸；
- 4、本次清单按照《海南省住房和城乡建设厅关于调整建筑工人人工单价的通知》（琼建定[2022]3号）文件规定，建筑工人定额人工单价由现行的135元/工日调至145元/工日；
- 5、本次清单主要材料参考海南省建设标准定额站及海南省建设工程造价管理协会联合主办的《海南省工程造价信息》；

四、编制方法

本清单编制办法采用清单计价，材料价格参考海南省建设标准定额站及海南省建设工程造价管理协会联合主办的《海南省工程造价信息》。

五、计量说明

工程量计算规则依据海南省住房和城乡建设厅颁布的《海南省市政工程综合定额(2017)》，结算时施工现场工程量与图纸不符依据现场签的资料按实调整。



单位工程投标报价汇总表

工程名称：香水湾海岸线三公里区域
环境卫生整治项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	1918558.93	
1.1	1区域一	1595981.86	
1.2	2区域二	274340.03	
1.3	3机械进出场费	48237.04	
二	措施项目费	94631.03	
1	施工单价措施项目费		
2	施工总价措施项目费	94631.03	
2.1	其中：安全文明施工费	41886.3	
2.2	其中：雨季施工增加费	11993.09	
2.3	其中：夜间施工增加费	2506.02	
三	其他项目费		-
3.1	其中：暂列金额		-
3.2	其中：暂估价		-
3.3	其中：计日工		-
3.4	其中：总承包服务费		-
四	规费	80047.88	-
4	其中：垃圾处理费		-
5	其中：社保费	80047.88	-
五	税金	188391.41	-
投标报价合计=一+二+三+四+五		2,281,629.25	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：香水湾海岸线三公里区域环境卫生整治项目 标段：香水湾海岸线三公里区域环境卫生整治项目 第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					1918558.93	
1		区域一					1595981.86	
1.1		拆除景观墙(长41.7米,高4米,墙24cm厚)					6573.73	
1	041001007001	拆除砖石结构	1. 结构形式: 砖石结构 2. 垃圾外运: 综合考虑	m ³	40.03	164.22	6573.73	
1.2		拆除喷泉水池2座(直径5米,池高0.8米)					850.14	
2	041001008001	拆除混凝土结构	1. 结构形式: 钢筋混凝土结构 2. 垃圾外运: 投标人自行考虑	m ³	15.39	55.24	850.14	
1.3		拆除砖砌围墙(34.05米,高2.5米,墙24cm厚)					32912.61	
3	041001007002	拆除砖石结构	1. 结构形式: 砖砌围墙 2. 垃圾外运: 投标人自行考虑	m ³	200.43	164.21	32912.61	
1.4		拆除简易铁皮房(679.34m ²)					36005.02	
4	01B001	拆除简易铁皮房(含装车外运)	1. 综合考虑	m ²	679.34	53	36005.02	
1.5		拆除混凝土围墙(1455.11米,其中底部钢筋1.2米高,墙36cm厚,上部1.3米高,墙24cm厚)					109278.66	
5	041001008002	拆除混凝土结构	1. 结构形式: 钢筋混凝土结构 2. 垃圾外运: 投标人自行考虑	m ³	628.61	55.24	34724.42	
6	041001007003	拆除砖石结构	1. 结构形式: 砖砌围墙 2. 垃圾外运: 投标人自行考虑	m ³	453.99	164.22	74554.24	
1.6		拆除混凝土平台(40.69m ²)					674.48	
7	041001008003	拆除混凝土结构	1. 结构形式: 钢筋混凝土结构 2. 垃圾外运: 投标人自行考虑	m ³	12.21	55.24	674.48	
本页小计							186294.64	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：香水湾海岸线三公里区域环境卫生整治项目 标段：香水湾海岸线三公里区域环境卫生整治项目 第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
	1.7	砂堆装车运输至沿线海岸线(40040m3)					895294.4	
8	040101001001	挖砂装车	1. 土壤类别:海砂	m3	400.40	17.56	703102.4	
9	040103001001	回填方	1. 填方材料品种:海砂 2. 填方来源、运距:场内利用,运距投标人自行考虑	m3	400.40	4.8	192192	
	1.8	海防林海岸线杂草清理					51309.9	
10	01B002	人机配合清理杂草、树枝等(含外运)	1. 综合考虑	m2	10917	4.7	51309.9	
	1.9	挖土方(1-7区)					463082.92	
11	040101001002	挖一般土方(清表杂草、灌木)	1. 土壤类别:清表杂草、灌木等 2. 垃圾外运:投标人自行考虑	m3	9485.48	12.22	115912.57	
12	040101001003	挖一般土方	1. 土壤类别:一二类土 2. 土方运距:投标人自行考虑	m3	25343.92	12.22	309702.7	
13	010101001001	平整场地	1. 土壤类别:一二类土	m2	47427.4	0.79	37467.65	
	2	区域二					274340.03	
	2.1	拆除混凝土水池(72.8m2)					1005.37	
14	041001008004	拆除混凝土结构	1. 结构形式:钢筋混凝土结构 2. 垃圾外运:投标人自行考虑	m3	18.2	55.24	1005.37	
	2.2	房屋清扫清杂(1380.41m2)					2595.17	
15	01B003	房屋清扫清杂	1. 综合考虑	m2	1380.41	1.88	2595.17	
	2.3	高尔夫球场清杂面积(137804.08m2)					143316.24	
16	01B004	高尔夫球场清杂面积	1. 综合考虑	m2	137804.08	1.04	143316.24	
	2.4	清表面积(6066.35m2)					4792.42	
17	01B005	清表面积	1. 综合考虑	m2	6066.35	0.79	4792.42	
	2.5	平整面积(4278.13m2)					13732.8	
18	01B006	平整面积	1. 综合考虑	m2	4278.13	3.21	13732.8	
本页小计							1575129.22	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：香水湾海岸线三公里区域环境卫生整治项目 标段：香水湾海岸线三公里区域环境卫生整治项目 第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
	2.6	拆除一层砖混结构（30.19m ² ）					1983.78	
19	041001007004	拆除砖石结构	1. 结构形式：砖砌围墙 2. 垃圾外运：投标人自行考虑	m ³	12.08	164.22	1983.78	
	2.7	拆除简易铁皮房（6.87m ² ）					364.11	
20	01B007	拆除简易铁皮房（含装车外运）	1. 综合考虑	m ²	6.87	53	364.11	
	2.8	拆除砖砌围墙（29.64米，高2.5米，厚0.24米，设置构造柱）					2919.65	
21	041001007005	拆除砖石结构	1. 结构形式：砖砌围墙 2. 垃圾外运：投标人自行考虑	m ³	17.78	164.21	2919.65	
	2.9	堆石1、堆石2破碎转运					21752.75	
22	01B008	堆石1、堆石2破碎转运	1. 综合考虑	m ³	922.9	23.57	21752.75	
	3.0	挖填方（挖方633.41m ³ 、填方932.3m ³ ）					81877.74	
23	040101001004	挖一般土方	1. 土壤类别：一二类土 2. 土方运输：投标人自行考虑	m ³	6334.1	12.22	77402.7	
24	040103001003	回填方	1. 填方材料品种：一二类土 2. 填方来源、运距：场内利用，运距投标人自行考虑	m ³	932.3	4.8	4475.04	
	3	机械进出场费					48237.04	
25	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 履带式挖掘机 1m ³ 以内	台·次	4	6936.56	27746.24	
26	041106001002	大型机械设备进出场及安拆	1. 履带式推土机 90kW以内	台·次	4	5122.7	20490.8	
		措施项目						
本页小计							157135.07	
合 计							1918558.93	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：香水湾海岸线三公里区域环境卫生整治项目 标段：香水湾海岸线三公里区域环境卫生整治项目 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境保护基本费			32220.23			
2	1.1.1	1千万元以内部分	综合价不含主设(1千万元以内部分)	1.8	32220.23			
3	1.1.2	1~5千万元以内部分	综合价不含主设(1~5千万元以内部分)	1.08				
4	1.1.3	5千万元~1亿元以内部分	综合价不含主设(5千万元~1亿元以内部分)	0.72				
5	1.1.4	1亿元以上部分	综合价不含主设(1亿元以上部分)	0.36				
6	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	安全防护、文明施工基本费	30	9666.07			
7	1.3	建施安责险	不含建施安责险费*0.001	68	1550.36			默认的安责险费率是按设置最优，但是由于安责险费率中浮动费率条件不同，费率不同，所以请参照琼建质【2019】38号中的附件1计算实际费率；
8	1.4	临时设施费			36695.26			
9	1.4.1	1千万元以内部分	综合价不含主设(1千万元以内部分)	2.05	36695.26			
10	1.4.2	1~5千万元以内部分	综合价不含主设(1~5千万元以内部分)	1.23				
11	1.4.3	5千万元~1亿元以内部分	综合价不含主设(5千万元~1亿元以内部分)	0.82				
12	1.4.4	1亿元以上部分	综合价不含主设(1亿元以上部分)	0.41				
13	1.5	夜间施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-	0.14	2506.02			

编制人：吴晓蒙 复核人（造价工程师）：崔晓蒙
 注：本表费率按海南省现行的计价定额设置。若工程名称与定额名称不一致时，费率按工程名称执行。若无“计算基础”和“费率”的数值，也应按工程名称执行。
 海南省住房和城乡建设厅 海南省住房和城乡建设厅
 地址：海口市琼山区 地址：海口市琼山区
 电话：0898-32279088 电话：0898-32279088

规费、税金项目计价表

工程名称：香水湾海岸线三公里区域环境卫生整治项目 标段：香水湾海岸线三公里区域环境卫生整治项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		80047.88
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	(F+BX+DE+RGF+DJCS+DE+RGF+FBFX+DE+JSGF+DJCS+DE+JSGF)*0.7	23.5	80047.88
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	188391.41
合计					268439.29

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：

注：“项目名称”可根据海南省执行的计价定额设置。



崔晓蕊

